Denwa UC PRO
60LlamadosConcurrentes
DENWA PRO - FRENTE
Conectores PCI y PCIe
7 Slots Low Profile
1 PCIe x16 Low Profile
1 PCIe x8 Low Profile
1 PCIe x4 Low Profile
1 PCI 32bits Low Profile
     Sangoma A200BRMD /BRMDE + A200RA + A200O
     Sangoma A400BRMD /BRMDE + A400RA
     Sangoma A101D /DE
     Sangoma A102D /DE
     Sangoma B601D /DE
Capacidad de expansión:
Placas Telefónicas
Compatibles:
Sistema:
Almacenamiento Interno:
Conectividad:
Almacenamiento Externo:
Capacidad de expansión:
Alimentación:
Dimensión:
Procesador
Intel Core i3 Intel
Sistema Operativo
Linux
Memoria
8Gb DDR3 1333 ECC
Almacenamiento
1Tb Serial ATA
Red
Dual Gigabit Ethernet
Almacenamiento removible
USB frontal 2.0
5 Slots Low Profile
1 PCIe x16
3 PCIe x8
1 PCI 32bits
Fuente 500W
MTBF: 100.000hs
Input: 110V/220V AUTOSWITCHING
428 mm Ancho
550 mm Profundidad
89 mm Alto
pro
1 2
Descripción del hardware Denwa PRO
Layout Interior:
Compatibilidad de Placas Telefónicas Denwa PRO
Layout Conectores:
Botón Power
Botón Actividad
Botón Actividad Lan 1 y 2
Conector USB 2.0
Switch 5 bocas Gigabit
Frente:
V G A
SERIAL VGA USB
NET 1
VoIP
NET 0
ADMIN
USB
Funcionalidades en el Frente
Layout Frente:
Layout Dorso:
Módulos Denwa     Código             Soportado   Compatibilidad con modelos de Appliances
Denwa Hoteles Lite   MDHL  Si
Denwa Contact Center Supervisor  MDCCS  SI  Soporta hasta 2 Supervisor
Denwa Contact Center Pack1  MDCCP5  SI  Soporta hasta 2O Agentes
Denwa Contact Center Pack2  MDCCP10 SI  Soporta hasta 2O Agentes
Denwa Contact Center Pack3  MDCCP20 SI  Soporta hasta 2O Agentes
Denwa Contact Center Pack4  MDCCP50 No
Denwa Web Service (API)   MDWC  OK
Denwa Control Center & Billing  MDCB1  OK
Denwa Control Center & Billing Plus  MDCBP            NO
Denwa TAPI    MDTAPI  OK
Denwa Alta Disponibilidad   MDADM  OK
MÓDULOS COMPATIBLES CON DENWA PRO
PACKING
Gift-box measure: 750 x 580 x 190 MM
PCS/CTN: 1 PC
Carton measure: 750 x 580 x 190 MM
N.W 14 KG
G.W 15 KG
DW-PA2         2 FXO w/ EC HW  PCI  A400BRMD + A200O   PCI E  No  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA4        4 FXO w/ EC HW  PCI  A400BRMD + A200O (2)   PCI E No  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA6        6 FXO w/ EC HW PCI  A400BRMD + A200O (3)   PCI E No  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA8        8 FXO w/ EC HW PCI  A400BRMD + A200O (4)   PCI E No  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA10      10 FXO w/ EC HW PCI  A400BRMD + A200O (5)   PCI E No  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA12       12 FXO w/ EC HW  PCI A400BRMD + A200O (6)   PCI E  No  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA14       14 FXO w/ EC HW  PCI  A400BRMD + A200O (7) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA16       16 FXO w/ EC HW  PCI  A400BRMD + A200O (8) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA18       18 FXO w/ EC HW  PCI  A400BRMD + A200O (9) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA20       20 FXO w/ EC HW  PCI  A400BRMD + A200O (10) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA22       22 FXO w/ EC HW  PCI  A400BRMD + A200O (11) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA24       24 FXO w/ EC HW  PCI  A400BRMD + A200O (12) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  No  PCI E  No
Tarjetas Analógicas
Código   Descripción  Slot 1   Componentes   Slot 2  Com.  Slot 3  Com.  Slot 4 Com.
Tarjetas Digitales
Código  Descripción   Slot 1   Componentes   Slot 2  Com.  Slot 3  Com.  Slot 4 Com.
DW-PD1       1 E1 w/ EC HW   PCI   A101D    PCI E  No  PCI E  No  PCI E  No
DW-PD2       2 E1 w/ EC HW   PCI   A102D    PCI E No  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA2D1     2 FXO + 1 E1 w/ EC HW       PCI  A400BRMD + A200O   No  No  PCI E  A101DE  PCI E  No
DW-PA2D2     2 FXO + 2 E1 w/ EC HW       PCI  A400BRMD + A200O   No  No  PCI E  A102DE  PCI E  No
DW-PA4D1     4 FXO + 1 E1 w/ EC HW       PCI  B601DE     No  No  PCI E  No  PCI E  No
DW-PA4D2     4 FXO + 2 E1 w/ EC HW       PCI  B601DE     No  No  PCI E  A101DE  PCI E  No
DW-PA6D1     6 FXO + 1 E1 w/ EC HW       PCI  A400BRMD + A200O   No  No  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA6D2     6 FXO + 2 E1 w/ EC HW       PCI  A400BRMD + A200O (3)   No  No  PCI E  A102DE  PCI E  No
DW-PA8D1     8 FXO + 1 E1 w/ EC HW       PCI  A400BRMD + A200O (2)   No  No  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA8D2     8 FXO + 2 E1 w/ EC HW       PCI  A400BRMD + A200O (4)   No  No  PCI E  A102DE  PCI E  No
DW-PA10D1   10 FXO + 1 E1 w/ EC HW      PCI A400BRMD + A200O (3)   No  No  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA10D2   10 FXO + 2 E1 w/ EC HW      PCI A400BRMD + A200O (5)   No  No  PCI E  A102DE  PCI E  No
DW-PA12D1   12 FXO + 1 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (4)   No  No  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA12D2   12 FXO + 2 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (6)   No  No  PCI E  A102DE  PCI E  No
DW-PA14D1   14 FXO + 1 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (5)   No No  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA14D2   14 FXO + 2 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (7) + A200BP2  No A400RA  PCI E  A102DE  PCI E  No
DW-PA16D1   16 FXO + 1 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (6)   No  No  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA16D2   16 FXO + 2 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (8) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  A102DE  PCI E  No
DW-PA18D1   18 FXO + 1 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (7) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA18D2   18 FXO + 2 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (9) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  A102DE  PCI E  No
Tarjetas Híbridas
Código  Descripción   Slot 1   Componentes   Slot 2  Com.  Slot 3  Com.  Slot 4 Com.
TARJETAS TELEFÓNICAS COMPATIBLES DENWA PRO
IP Pura
DW-PIP  IP to IP            PCI E  no  PCI E No PCI E No PCI E No
Denwa PRO IP to IP
Código   Descripción  Slot 1   Componentes                Slot 2     Com.      Slot 3     Com.       Slot 4     Com.
DW-PA20D1   20 FXO + 1 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (8) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA20D2   20 FXO + 2 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (10) + A200BP2 No  A400RA  PCI E  A102DE  PCI E  No
DW-PA22D1   22 FXO + 1 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (9) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA22D2   22 FXO + 2 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (11) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  A102DE  PCI E  No
DW-PA24D1   24 FXO + 1 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (10) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  B601DE  PCI E  No
DW-PA24D2   24 FXO + 2 E1 w/ EC HW     PCI  A400BRMD + A200O (12) + A200BP2  No  A400RA  PCI E  A102DE  PCI E  No
Tarjetas Híbridas
Código  Descripción   Slot 1   Componentes   Slot 2  Com.  Slot 3  Com.  Slot 4 Com.
TARJETAS TELEFÓNICAS COMPATIBLES DENWA PRO